
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市環境基本計画（中間見直し）策定支援業務委託

本庄市全域

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）建設技術研究所　関東事務所

 国際航業（株）　埼玉支店

 サンコーコンサルタント（株）　北関東
支店

 （株）総合環境計画　北関東事務所

 大日本コンサルタント（株）　関東支社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，４００，０００

２，９７０，０００

１３，０００，０００

・落札者

（株）長大　北関東支店

・落札金額

１，２００，０００円

１，３２０，０００円

２，８８０，０００ 備 考

 中外テクノス（株）　埼玉営業所 辞　　　退　　　

 （株）長大　北関東支店 １，２００，０００

 （株）日本環境工学設計事務所　埼玉事
務所

１，８２０，０００

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

２，５３０，０００ （株）環境総合研究所　

 地域計画（株）　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）日本環境工学設計事務所　埼玉事
務所

 ランドブレイン（株）　埼玉事務所

１，８２０，０００

８，９７０，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 八千代エンジニヤリング（株）　関東セ
ンター

・履行期間
　令和4年6月3日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

男女共同参画に関する市民意識調査業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）協和コンサルタンツ　関東営業所

 国際航業（株）　埼玉支店

 （公財）埼玉りそな産業経済振興財団

 （株）総合環境計画　北関東事務所

 （株）大輝　埼玉支店

２，６２０，０００

辞　　　退　　　

３，０００，０００

２，３００，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）環境総合研究所

・落札金額

１，６４０，０００円

１，８０４，０００円

８，０００，０００ 備 考

 （株）高島テクノロジーセンター　埼玉
営業所

２，４２０，０００

 地域計画（株）　埼玉営業所 １，９５０，０００

 （株）地域総合計画　関東事業所 ２，６００，０００

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

１，６４０，０００ （株）環境総合研究所

 大日本コンサルタント（株）　関東支社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）地域総合計画　関東事業所

 （株）東京商工リサーチ　熊谷支店

２，６００，０００

２，６５０，０００

２，７４０，３４０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，７００，０００

辞　　　退　　　

１，７８８，４００

１，６９０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 日本データーサービス（株）　さいたま
事務所

 Ｎｅｘｔ－i（株）　さいたま支店

 （株）福山コンサルタント　埼玉営業所

 （株）物流科学研究所

 （株）ライフパシフィックデザイン　埼
玉オフィス

 ランドブレイン（株）　埼玉事務所

 りそな総合研究所（株）　埼玉本社

 （株）千代田コンサルタント　埼玉営業
所

・履行期間
　令和4年6月3日～令和4年12月23日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和５年度版社会科副読本「わたしたちの本庄市」作成業務委託

市立小学校及び本庄市教育委員会学校教育課

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

 （株）文林堂印刷所

１，０８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１２９，８００

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

１，０８０，０００円

１，１８８，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年6月3日～令和5年3月17日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

アスピアこだま空調設備保守点検業務委託

本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業　

辞　　　退　　　

９４５，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，０００，０００

・落札者

（有）児玉電化センター

・落札金額

９３６，０００円

１，０２９，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・支所総務課

（契約金額）

（円）

９３６，０００ （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年6月3日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

校務用PC用プリンタトナー（学校分単価契約）

発注者の指定する場所（本庄市教育委員会教育総務課、本庄市立小中学校）

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 （有）児玉電化センター

辞　　　退　　　

１，２５１，２００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

キトー商会

・落札金額

１，２５１，２００円

１，３７６，３２０円

１，２６４，０００ 備 考

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ １，３０４，０００

 （株）文林堂印刷所 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 武正（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）文林堂印刷所

 むらかみ電工（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （株）マルミ商会

・単価契約
・履行期間
　令和4年6月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

トイレットペーパー　シングル６５ｍ　１００個入（学校分単価契約）

発注者の指定する場所（本庄市教育委員会教育総務課、本庄市立小中学校）

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）清野書店

 （有）久米宗商店　

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（資）森田商店

・落札金額

６２９，８５０円

６９２，８３５円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）のむら 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 （資）森田商店 ６２９，８５０

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

６２９，８５０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年6月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

スポーツ石灰（学校分単価契約）

発注者の指定する場所（本庄市教育委員会教育総務課、本庄市立小中学校）

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清野書店

 コバックス

 （有）チハラ金物店

 （有）文会堂書店

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５３８，２００

１，７３８，８００

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

５３８，２００円

５９２，０２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会　

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年6月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

真空冷却機

本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校　外４校

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 （有）清野書店

 （株）高橋設備

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）かしわ商会　

・落札金額

１５，３００，０００円

１６，８３０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）横山本店 辞　　　退　　　

 （有）ライフパック 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

１５，３００，０００ （有）かしわ商会　

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・５台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

市長車賃貸借

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 コーエィ（株）　本庄営業所

 コマツカスタマーサポート（株）　埼玉
北支店

 （株）新電気

６，８９４，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）トヨタレンタリース埼玉

・落札金額

４，５７２，０００円

５，０２９，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 大和リース（株）　さいたま支店 ４，７０４，０００

 （株）トヨタレンタリース埼玉 ４，５７２，０００

 （株）トヨタレンタリース新埼玉 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 総合メディカル（株）　北関東営業部

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）トヨタレンタリース新埼玉

 ニッポンレンタカー北関東（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，９５０，０００

４，６８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 ネッツトヨタ東埼玉（株）

 （株）ホンダニュー埼玉　熊谷店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 リコーリース（株）　関東支社

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 （株）日産フィナンシャルサービス　営
業本部　首都圏営業部

・令和5年2月20日～令和10年2月19日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

議長車賃貸借

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和４年　５月２７日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 コーエィ（株）　本庄営業所

 コマツカスタマーサポート（株）　埼玉
北支店

 （株）新電気

６，２５２，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）トヨタレンタリース埼玉

・落札金額

４，０３２，０００円

４，４３５，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 大和リース（株）　さいたま支店 ４，２６０，０００

 （株）トヨタレンタリース埼玉 ４，０３２，０００

 （株）トヨタレンタリース新埼玉 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 総合メディカル（株）　北関東営業部

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）トヨタレンタリース新埼玉

 ニッポンレンタカー北関東（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，７４０，０００

４，２６０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 ネッツトヨタ東埼玉（株）

 （株）ホンダニュー埼玉　熊谷店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 リコーリース（株）　関東支社

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 （株）日産フィナンシャルサービス　営
業本部　首都圏営業部

・令和5年2月20日～令和10年2月19日

・総額


